

MOF

Società Consortile per Azioni

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE PIEMONTE, 1 - 04022 - FONDI (LT)
Codice Fiscale	01704320595
Numero Rea	01704320595 LT - 105169
P.I.	01704320595
Capitale Sociale Euro	2.870.429,10
Forma giuridica	SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	82.99.30
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	

Stato patrimoniale

Attivo	31.12.2023	31.12.2022
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
2) Crediti verso soci per versamenti da richiamare	1.060.000	1.113.000
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	1.060.000	1.113.000
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.166	1.207
7) altre	1.039.857	728.354
Totale immobilizzazioni immateriali	1.044.023	729.561
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	30.498.353	30.569.996
2) impianti e macchinario	7.117.815	7.137.074
3) attrezzature industriali e commerciali	16.048	4.407
4) altri beni	1.144.192	1.234.852
5) immobilizzazioni in corso e acconti	1.163.101	1.131.317
Totale immobilizzazioni materiali	39.939.509	40.077.646
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	313.000	313.000
d-bis) altre imprese	12.100	12.100
Totale partecipazioni	325.100	325.100
2) crediti		
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo		50.178
Totale crediti verso altri		50.178
Totale crediti		50.178
Totale immobilizzazioni finanziarie	325.100	375.278
Totale immobilizzazioni (B)	41.308.632	41.182.485
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.903.411	2.149.653
Totale crediti verso clienti	1.903.411	2.149.653
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	209.778	294.892
Totale crediti tributari	209.778	294.892
5-ter) imposte anticipate	25.515	19.601
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	614.614	718.178
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.202.755	3.202.755
Totale crediti verso altri	3.817.369	3.920.934
Totale crediti	5.956.073	6.385.079
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	4.168.853	4.132.932
3) denaro e valori in cassa	13.683	5.888
Totale disponibilità liquide	4.182.537	4.138.819
Totale attivo circolante (C)	10.138.610	10.523.898
D) Ratei e risconti	1.916.810	1.994.876
Totale attivo	54.424.052	54.814.259

Passivo	31.12.2023	31.12.2022
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	2.870.429	2.870.429
IV - Riserva legale	16.299	16.299
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva avanzo di fusione	6.736.372	7.171.255
Varie altre riserve	1.673.952	1.239.070
Totale altre riserve	8.410.324	8.410.324
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-57.111	-64.074
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	79.647	6.963
Totale patrimonio netto	11.319.588	11.239.941
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	4.323.261	4.432.188
4) altri	4.603.885	4.815.856
Totale fondi per rischi ed oneri	8.927.146	9.248.044
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	744.042	691.274
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	901.224	1.507.876
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.002.748	1.504.573
Totale debiti verso banche	1.903.972	3.012.449
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	150	25.531
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale acconti	150	25.531
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.300.010	3.368.768
Totale debiti verso fornitori	3.300.010	3.368.768
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	464.134	724.676
esigibili oltre l'esercizio successivo		173.321
Totale debiti tributari	464.134	897.997
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	209.927	151.698
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	209.927	151.698
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.928.181	1.475.711
esigibili oltre l'esercizio successivo	23.607.566	23.607.566
Totale altri debiti	26.535.747	25.083.277
Totale debiti	32.413.940	32.539.720
E) Ratei e risconti	1.019.335	1.095.279
Totale passivo	54.424.052	54.814.259

Conto economico

Conto economico	31.12.2023	31.12.2022
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.011.205	4.474.861
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		107.391
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	560.000	500.000
altri	1.736.340	1.647.711
Totale altri ricavi e proventi	2.296.340	2.147.711
Totale valore della produzione	6.307.545	6.729.963
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7) per servizi	2.556.480	2.868.276
8) per godimento di beni di terzi	533.423	519.017
9) per il personale		
a) salari e stipendi	620.519	588.244
b) oneri sociali	244.008	224.409
c) trattamento di fine rapporto	55.536	101.786
e) altri costi	8.877	13.000
Totale costi per il personale	928.940	927.439
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	88.756	57.420
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	657.975	658.942
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	45.000	35.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	791.731	751.362
13) altri accantonamenti	457.382	507.409
14) oneri diversi di gestione	738.903	901.349
Totale costi della produzione	6.006.859	6.474.852
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	300.686	255.111
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	40.861	4.280
Totale proventi diversi dai precedenti	40.861	4.280
Totale altri proventi finanziari	40.861	4.280
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	327.808	220.124
Totale interessi e altri oneri finanziari	327.808	220.124
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-286.947	-215.845
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	13.739	39.266
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	48.933	15.539
imposte differite e anticipate	-114.841	16.764
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-65.908	32.303
21) Utile (perdita) dell'esercizio	79.647	6.963